
令和５年６月吉日  

みどりの輪サポーターの皆様  

府中緑ヶ丘中学校  

コミュニティ・スクール事務局  

 

 

サポーター登録の更新について  

 

早い梅雨入りとなりましたが、皆様お元気でご活躍のことと存じます。平素はみ

どりの輪の活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。  

さて、発足から 5 年が経ったみどりの輪ですが、お便りにも記載してありま

すように、この度活動内容を更新いたしました。発足当初予定していた活動が

未だ行われていないものもあり、せっかく登録していただいたのに、活動に参

加できていない方もいらっしゃると思います。この度、個々の活動に必要だっ

たメンバーの登録は減らし、どなたでも参加していただける活動を増やしまし

た。今後はさらなる活動へのご協力をお願いいたします。  

また、この機会に登録の更新確認も行うことにいたしました。サポーターの

皆様にはお手数をおかけしますが、下記の要領で「サポーター登録の更新確認

書」をご提出くださいますようお願いいたします。  

期日までにご提出がない場合は、これまでの活動実績を考慮して登録を解除

させていただく場合もあります。登録解除となった場合でも確認書もしくは登

録用紙をご提出いただくことで再登録はいつでも可能です。ご理解の上、ご協

力くださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

1.提出書類  「サポーター登録の更新確認書」  

3.提出期限   令和５年 6 月 30 日（金）  

2.提出場所   府中緑ヶ丘中学校  

4.提出方法   ①FAX（082-283-4707）、②事務室へ持参または郵送、  

       ③メール（midorinowa.cs@gmail.com）に添付  

以上   



みどりの輪「サポーター登録の更新確認書」 

 

 

１．お名前                            

 

２．登録の更新についてチェックを入れてください。 

 

 

 

 

３．登録を更新される方は下記もご記入ください。 

住 所 
〒 

電 話 番 号  

メールアドレス  

 

※お持ちの資格や免許、得意なことや活動に活用できそうな特技などをお持ちでしたら 

差支えのない範囲でご記入ください。個々の活動メンバー募集の際などに参考にさせ 

ていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

※緑ヶ丘中学校にお子様が在籍している方はクラスと名前をご記入ください。 

 

 

 

ありがとうございました 

＊提出期限：令和5年6月30日（金）  

 

□ 登録を更新します 

□ 登録を更新しません 

クラス：   年    組 名前： 

クラス：   年    組 名前： 


